
ZABORZE 
ODJAZDY POCIĄGÓW PASAŻERSKICH 

 

 

Godz. 

odjazdu 

Rodzaj  

i numer 

pociągu 

Informacje 

o składzie pociągu 
Przyjazdy do stacji pośrednich i docelowych 

P
e

ro
n
 

0.01 – 6.00 

0.07 33228 1, 2 Chybie 0.13  Strumień 0.22 PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 0.31  

1.21 33255 1, 2 Pierściec 1.28 SKOCZÓW 1.37  

4.12 33215 1, 2 Pierściec 4.20 SKOCZÓW 4.27  

5.33 8014 1, 2 

Chybie 5.39  Strumień 5.53  Pawłowice Śląskie 6.02 
Warszowice 6.21  Baranowice Śląskie 6.28  Żory 6.34 
Palowice 6.51  Orzesze 7.00  Łaziska Górne 7.11   
Mikołów 7.18  Katowice Piotrowice 7.25   
Katowice Ligota 7.30 Katowice Brynów 7.40 Katowice 7.46  
Katowice Bogucice 8.03  Szopienice Południowe 8.09 

MYSŁOWICE 8.17  

5.50 33217 1, 2 Pierściec 5.58  Skoczów 6.05 GOLESZÓW 6.22  

6.01 – 12.00 

7.25 33218 1, 2 Kursuje w dni robocze CHYBIE 7.31  

7.50 8013 1, 2 
Pierściec 7.58  Skoczów 8.06  Goleszów 8.16  Ustroń 8.26 
Ustroń Polana 8.34  Wisła Obłaziec 8.39  Wisła 
Uzdrowisko 8.45  Wisła Dziechcinka 8.52 

WISŁA GŁĘBCE 9.04  

8.53 33219 1, 2 Pierściec 9.01 
Kursuje w dni robocze 

SKOCZÓW 9.08  

10.13 8026 1, 2 Chybie 10.19  Strumień 10.34 PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 10.43  

12.01 – 18.00 

12.02 33221 1, 2 Pierściec 12.10 SKOCZÓW 12.17  

13.16 33222 1, 2 Chybie 13.22  Strumień 13.31 PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 13.40  

14.46 33223 1, 2 Pierściec 14.54 SKOCZÓW 15.01  

16.04 33224 1, 2 Chybie 16.10  Strumień 16.19 PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 16.27  

17.00 33225 1, 2 Pierściec 17.08 SKOCZÓW 17.15  

17.52 8034 1, 2 Chybie 17.58  Strumień 18.18 PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 18.27  

18.01 – 0.00 

19.05 8016 1, 2 

Chybie 19.11  Strumień 19.29  Pawłowice Śląskie 19.37 
Warszowice 20.02  Baranowice Śląskie 20.09  Żory 20.15 
Palowice 20.31  Zawada Śląska 20.36  Orzesze 20.43  
Brada 20.53  Łaziska Górne 20.58  Mikołów 21.05  Mikołów 
Jamna 21.09  Katowice Piotrowice 21.15   
Katowice Ligota 21.19  Katowice Brynów 21.25 
Katowice 21.31  Katowice Bogucice 21.49  Szopienice 
Południowe 21.55 

MYSŁOWICE 22.03  

20.24 8015 1, 2 
Pierściec 20.31  Skoczów 20.39  Goleszów 20.49   
Ustroń 21.13  Ustroń Polana 21.21  Wisła Obłaziec 21.26  
Wisła Uzdrowisko 21.35  Wisła Dziechcinka 21.42 

WISŁA GŁĘBCE 21.53  

 

 

 

 

 
Opracowano na potrzeby portalu Koleje Śląska Cieszyńskiego www.kolejcieszyn.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ważny od dnia 31.05.1959 

            do dnia 03.10.1959 



ZABORZE 
 PRZYJAZDY POCIĄGÓW PASAŻERSKICH 

 

 

Godz. 

przyjazdu 

Rodzaj  

i numer 

pociągu 

Informacje 

o składzie pociągu 
Odjazdy ze stacji początkowych i pośrednich  

P
e

ro
n
 

0.01 – 6.00 

1.21 33255 1, 2 CHYBIE 1.15   

4.12 33215 1, 2 PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 3.42 Strumień 3.51  Chybie 4.06  

5.33 8014 1, 2 WISŁA GŁĘBCE 4.18 

Wisła Dziechcinka 4.26  Wisła Uzdrowisko 4.35  Wisła 
Obłaziec 4.39  Ustroń Polana 4.44  Ustroń 4.51   
Goleszów 5.06  Skoczów 5.18  Pierściec 5.25   

 

5.50 33217 1, 2 PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 5.26 Strumień 5.35  Chybie 5.44  

6.01 – 12.00 

7.25 33218 1, 2 GOLESZÓW 7.00 
Skoczów 7.10  Pierściec 7.17 

Kursuje w dni robocze 
 

7.50 8013 1, 2 MYSŁOWICE 4.43 

Szopienice Południowe 4.53  Katowice Bogucice 4.58  
Katowice 5.13  Katowice Brynów 5.20   
Katowice Ligota 5.27  Katowice Piotrowice 5.31  Mikołów 
Jamna 5.37  Mikołów 5.44  Łaziska Górne 5.53  Brada 6.04  
Orzesze 6.17  Zawada Śląska 6.23  Palowice 6.28 Żory 6.50 
Baranowice Śląskie 6.57  Warszowice 7.05  Pawłowice 
Śląskie 7.26  Strumień 7.35  Chybie 7.44   

 

8.53 33219 1, 2 CHYBIE 8.47 Kursuje w dni robocze  

10.13 8026 1, 2 SKOCZÓW 9.58 Pierściec 10.05  

12.01 – 18.00 

12.02 33221 1, 2 PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 11.38 Strumień 11.47  Chybie 11.56  

13.16 33222 1, 2 SKOCZÓW 13.01 Pierściec 13.08  

14.46 33223 1, 2 PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 14.13 Strumień 14.22  Chybie 14.40  

16.04 33224 1, 2 SKOCZÓW 15.50 Pierściec 15.57  

17.00 33225 1, 2 PAWŁOWICE ŚLĄSKIE 16.36 Strumień 16.45  Chybie 16.54  

17.52 8034 1, 2 SKOCZÓW 17.37 Pierściec 17.44  

18.01 – 0.00 

19.05 8016 1, 2 WISŁA GŁĘBCE 17.49 

Wisła Dziechcinka 17.57  Wisła Uzdrowisko 18.14  Wisła 
Obłaziec 18.18  Ustroń Polana 18.23  Ustroń 18.30   
Goleszów 18.39  Skoczów 18.50  Pierściec 18.57   

 

20.24 8015 1, 2 MYSŁOWICE 17.26 

Szopienice Południowe 17.36  Katowice Bogucice 17.41  
Katowice 18.06  Katowice Ligota 18.18  Katowice 
Piotrowice 18.23  Mikołów Jamna 18.29  Mikołów 18.36  
Łaziska Górne 18.45  Brada 18.49  Orzesze 19.02   
Zawada Śląska 19.08  Palowice 19.14  Żory 19.29 
Baranowice Śląskie 19.35  Warszowice 19.42  Pawłowice 
Śląskie 19.58  Strumień 20.07  Chybie 20.18   

 

 

 

 

 

 
Opracowano na potrzeby portalu Koleje Śląska Cieszyńskiego www.kolejcieszyn.pl 

 

Ważny od dnia 31.05.1959 

            do dnia 03.10.1959 


